
 Kæreste dig 🧡

Nu er planlægningen af Gadens Børns Velgørenhedsgalla 2023 for alvor i gang. Og vi kan endelig

løfte sløret for, at Bubber og Julie Berthelsen er værter for dette års galla! I år inviterer vi nemlig 300

gæster i Cirkus Gadens Børn, som vil være årets tema 🎪

Nogle af jer ved måske, at Bubber og Julie allerede er frontpersoner for Cirkus Arenas show Cirkus ifølge

Bubber og Julie 3. Derfor vil denne fantastiske duo lede aftenens gæster gennem et program fyldt med

gøgl, tryllekunst, komik, musik, taler osv. Vi er bl.a. så heldige at kunne præsentere illusionist og

mentalist, Henrik Svanekiær som en af aftenens indslag. Det bliver både sjovt, rørende og mindeværdigt,

når Henrik går på scenen og tryllebinder os alle sammen 🎭✨

https://www.gadensboern.org/dk/events/galla2023-b5xd7-frg6m
https://www.gadensboern.org/dk/bubber


Traditionen tro, byder vores aften på en udsøgt 4-retters menu komponeret af passionerede stjernekokke

samt auktioner og lotterier med eksklusive gaver.

 

Hvert år minder denne aften os om, hvor mange mennesker, der står bag Gadens Børn, og ønsker at gøre

en forskel sammen med os.  Selvom det er 5. gang, vores gallaaften løber af stablen, bliver vi stadig lige så

rørte, hver gang folk vælger at bruge tid og kræfter på vores projekter – helt frivilligt. Derfor tager vi altid

ydmygt imod alle, der har lyst til og mulighed for at hjælpe os med at gøre denne forskel for nogle af

verdens allermest udsatte børn.

For denne specielle aften rækker ufatteligt langt i vores kamp for at skabe et værdigt liv for mere end 1000

børn i Indien. Ved vores galla sidste år, indsamlede vi bl.a. 2,3 mio. kr. for udgifter på 4.248 kr. fordi

stort set alt til denne aften er doneret. Det kan kun lade sig gøre ved hjælp af sponsorer, frivillige kræfter,

ambassadører og den varmeste omtanke fra andre mennesker!

Du kan se en film, der viser vores gallaaften gennem de sidste 5 år her

Vi er taknemmelige og ikke mindst beærede over, at så fantastiske mennesker vil stå i spidsen for vores

særlige aften i år. September er ikke helt om hjørnet endnu, og der ligger stadig rigtig mange forberedelser

forude. Imens forberedelserne kører på højtryk, glæder vi os helt afsindigt til, at Cirkus Gadens Børn

rykker manegen ind hos Clarion Hotel Copenhagen Airport den 30.09.23

 

Vi glæder os til at se nye såvel som gamle gæster på denne aften, der betyder så meget for os. I kan læse

https://www.youtube.com/watch?v=SqFFzr57__U


meget om samt købe billetter til dette års galla her

Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er

fuldstændig uvurderlig.

 

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget,

du ønsker at få mere at vide om.

 

Kærlighed & taknemmelighed,

🧡 Pia og resten af Gadens Børn Teamet 🧡
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